

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.รหัทสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.51-037 ถนนสายห้วยตอ - หุ้งรีออค หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองใหญ่/เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,740.000	11.16	153,338.40	1.3818	15.42	211,883.00
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	572.500	635.96	364,087.10	1.3818	878.76	503,095.55
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	343.500	118.00	40,533.00	1.3818	163.05	56,008.49

สถิติ เควีจ๋า

29 มกราคม 2563 13:49:29

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.รหัทสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.51-037 ถนนสายห้วยตอ - หุ้งรีอ็อค หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองใหญ่/เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,450.000	365.93	4,189,898.50	1.3818	505.64	5,789,601.74
5	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.500	100.13	11,464.88	1.3818	138.35	15,842.17
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,030.500	73.05	75,278.02	1.3818	100.94	104,019.16
7	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,290.000	53.36	122,194.40	1.3818	73.73	168,848.22
	2. งานโครงสร้าง							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	8.000	862.82	6,902.56	1.3818	1,192.24	9,537.95

สถิติ เควีจต้า

29 มกราคม 2563 13:49:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.รหัทสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.51-037 ถนนสายห้วยตอ - หุ้งรีอ็อค หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองใหญ่/เทศบาลตำบลคลองใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,422.10	22,753.60	1.3818	1,965.05	31,440.92
10	2.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	24.000	1,997.14	47,931.36	1.3818	2,759.64	66,231.55
รวมราคากลาง								6,956,508.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.รหัททางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.51-037 ถนนสายห้วยตอ - พุ่งร็อค หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองใหญ่/เทศบาลตำบลคลองใหญ่

สถิตย์ เควีจต้า
(สถิตย์ เควีจต้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ศักดิ์ หนูเสน
(พงศ์ศักดิ์ หนูเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรักษ์ רבבבבב
(อภิรักษ์ רבבבבב)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ เควีจต้า

29 มกราคม 2563